

ახმეტის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00858

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 01	დასახელება	მუნიციპალიტეტის საკრებულო		
ვალდებულების #	0403	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 120; 30/11/2016		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.4	თანხა ლარებში	170.00	თანხა სიტყვით	ასსამოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			224631165		
დასახელება	ახმეტის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			08001017068		
დასახელება	ი/მ ზურბიკო კაიშაური				
მიმღების ბანკის კოდი			BAGAGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE94BG0000000719477800		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	მიღებისა და ოფიციალური სადილის ხარჯი (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	მანანა ილურიძე	30/11/2016 16:16
მოთხოვნის დამოწმება:	მანანა ილურიძე	30/11/2016 16:17
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მანანა ილურიძე	30/11/2016 16:17
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	მანანა ილურიძე	30/11/2016 16:18
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	01/12/2016 09:51
ბანკში გაიგზავნა:		01/12/2016 09:55



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275866368
2	29/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:56:19 დრო (საათი, წუთი)
(ფაქტ-გადაზღვევით)		
4	ზურთკო კაიშაური გამზედელის (გამგზავნის) დასახელება სახელი და გვარი	08001017068 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	აბმეტის მუნიციპალიტეტი მზიდველის (მიმღების) დასახელება სახელი და გვარი	224631165 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	აბმეტა ჩოლოყაშვილის 34 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამზედელის(გამგზავნის)/მზიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყალი სწო	66	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
2	წყალი	117	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
3	ყავა წესკაფე გოლდი	84	ცალი	2.0000	16.5000	33.0000
4	ნამცხვარი	51	კბ	3.0000	6.0000	18.0000
5	შაქარი	3	კბ	4.0000	2.0000	8.0000
6	შოკოლადი	52	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000
7	კარამელი	100	კბ	2.0000	12.0000	24.0000
8	ხელსახოცი	150	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000

13	170 - ას სამოედდათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღების თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	 გამზედელი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მზიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/11/2016 11:56:19 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	საკრებულო უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღ-ს გადაზღვევისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადაზღვევისათვის აქციურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 29/11/2016, 16:09:42